PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

         ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10.01.2022
	№
	1-п

	с. Черноярово

О плане работы администрации

муниципального образования Чернояровский

сельсовет на 1 квартал 2022 года

1. Утвердить план работы  администрации муниципального образования Чернояровский сельсовет  на 1 квартал 2022 года  согласно приложению.

         2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

  Глава  муниципального образования

                       Ю.Н. Зленко

Разослано: администрации района, прокурору района.

                          Приложение

               к  постановлению администрации

     муниципального образования

 Чернояровский сельсовет

     от  10.01.2022г. № 1-п

       П Л А Н
работы администрации муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  на 1 квартал 2022 года
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Ответственный за подготовку
	Отметка об исполнении

	 1
	                  2
	       3
	          4
	        5

	1.
	Об итогах исполнения бюджета за  2021 год
	январь
	Шалдыбина Ю.А.

	2.
	Постановка граждан на первоначальный воинский учет
	январь
	делопроизводитель ВУС

	3.
	О дополнительных мерах по обеспечению безопасности населения в зимний период  2021-2022 годов
	январь-март
	Администрация сельсовета

	4.
	Подготовка к фестивалю народного творчества
« Обильный край, благословенный»
	январь-март
	администрация сельсовета,

СДК

	5.
	Проведение работ с налогоплательщиками в части погашения недоимок
	весь период
	администрация сельсовета

	6.
	Контроль за ведением делопроизводства в администрации сельсовета
	январь-март
	Ковалевская Ю.Н.

PAGE